
UCHWAŁA NR XXXI/279/13
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa - Agencji Nieruchomości Rolnych 
Oddział Terenowy we Wrocławiu  nieruchomości położonej w obrębie wsi Jemielna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z póź. zm.), art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z póź. zm.) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 
października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2012 r., poz. 1187, 
z póź. zm.)  Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Miasta i Gminy Bierutów nieruchomości 
niezabudowanej, stanowiącej własność Skarbu Państwa - Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy we 
Wrocławiu, położonej w obrębie wsi Jemielna, oznaczonej geodezyjnie - działka nr 267/3 am 1, o powierzchni 4,00 
ha , uregulowanej w księdze wieczystej WR1E/ 00074143/ 7, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Oleśnicy 
z przeznaczeniem na budowę obiektów kultury wraz z boiskiem sportowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bierutowie 

mgr inż. Urszula Kociołek

Id: C2FD5AC9-A853-4D99-BB9C-587693B6A385. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




